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Inhalation Sciences Sweden AB (publ): uppdatering avseende 

pågående processer  

 
Inhalation Sciences Sweden AB (publ) ("Bolaget") lämnar följande uppdatering avseende 

Bolagets pågående processer. 

 

Pågående process 

Bolaget har, som offentliggjordes i pressmeddelande den 4 november 2025, anlitat den 

internationella transaktionsrådgivaren PharmaVentures LTD för att utvärdera befintliga och 

initiera nya kontakter med möjliga förvärvare av Bolagets verksamhet, i syfte att realisera ett 

så högt aktieägarvärde som möjligt av Bolagets världsledande patenterade teknologier och 

djupa kunskaper inom inhalationsforskning. Detta arbete pågår och styrelsen räknar med att 

kunna konkludera processen inom den kommunicerade förväntade tidsperioden om nio till tolv 

månader. 

 

Likviditet och finansiering 

Som offentliggjorts i pressmeddelanden den 27 maj 2026 har styrelsen och verkställande 

direktören bedömt att Bolagets nuvarande finansiering inte är tillräcklig för att täcka 

verksamhetens behov under den kommande tolvmånadersperioden från tidpunkten för 

avgivande av årsredovisningen för 2025. Information avseende revisorns upplysning om 

väsentlig osäkerhetsfaktor till följd av detta lämnades för att uppfylla gällande informationskrav.  

 

Kommande inlösen av teckningsoptioner av serie TO3 sker i augusti 2026 och kan komma att 

tillföra Bolaget maximalt 9 MSEK före sedvanliga kostnader vid optionsinlösen. Skulle ett 

omedelbart kapitalbehov uppstå kommer styrelsen att noga utvärdera alla tillgängliga 

alternativ och kan komma att kalla till extra bolagsstämma för beslut om till exempel 

nyemission. 

 

Årsstämma 2026 

Bolaget påminner om att årsstämman kommer att hållas den 17 juni 2026 kl. 13.00 i Bolagets 

lokaler på Hälsovägen 7 i Huddinge. Anmälningsperioden är öppen och styrelsen välkomnar 

ett högt deltagande från Bolagets aktieägare. Mer information om årsstämman och anmälan 

till denna finns i kallelsen som hålls tillgänglig på Bolagets hemsida, www.inhalation.se. 

 
 
 



För ytterligare information, kontakta: 
Manoush Masarrat, VD 
Tel: +46 (0) 73 628 9153 
E-post: manoush.masarrat@inhalation.se 
 
Om Inhalation Sciences Sweden AB (publ) 
Inhalation Sciences Sweden AB (publ.) är en svensk kontraktsforskningsorganisation (CRO) 
som specialiserar sig på preklinisk forskning och utveckling inom inhalationsläkemedel. Med 
vår patenterade teknikplattform, PreciseInhale®, levererar vi unik, högupplöst och prediktiv 
data tidigt i utvecklingsprocessen. Detta gör det möjligt för våra kunder att optimera 
beslutsfattandet, minska risker och påskynda sina utvecklingsprojekt. 
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